



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

**О внесении изменений в указы Губернатора Алтайского края
от 27.03.2014 № 24, от 02.10.2014 № 147**

Постановляю:

Внести изменения в следующие указы Губернатора Алтайского края:

1. от 27.03.2014 № 24 «О грантах Губернатора Алтайского края в сфере культуры» (в редакции от 17.01.2017 № 2, от 06.06.2017 № 69, от 19.04.2019 № 63, от 24.12.2019 № 201, от 17.09.2020 № 154, от 16.07.2021 № 120, от 29.09.2022 № 152, от 29.06.2023 № 115):

в Положении о грантах Губернатора Алтайского края в сфере культуры, утвержденном названным указом:

в пункте 1.4 слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом»;

в абзаце втором пункта 2.7 слова «в конкурсном бюллетене» заменить словами «в оценочном листе»;

2. от 02.10.2014 № 147 «О краевой инвестиционной комиссии» (в редакции от 07.10.2016 № 112, от 22.08.2018 № 130, от 12.07.2019 № 101, от 24.07.2020 № 118, от 26.11.2021 № 194):

в Положении о краевой инвестиционной комиссии, утвержденном названным указом:

по тексту Положения слова «орган исполнительной власти» в соответствующих числе и падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующих числе и падеже;

абзац третий пункта 4 признать утратившим силу.

Губернатор Алтайского края

г. Барнаул
23 августа 2023 года
№ 143



В.П. Томенко